
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Torneo CP MODENA 2022 2112025A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 17-12-2021 - 19-12-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROSA LORENZO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Vincenzi Marco

1Giuntini Enrico

2
Magagnini Vincenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Vincenzi Marco 5.0 ITA 14.5016.5010.5016.501954 1770 2448 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 4 1N Giuntini Enrico 4.0 ITA 14.5016.009.50 11.001986 1744 1985 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

3 8 1N Magagnini Vincenzo 4.0 ITA 14.0015.509.00 10.501900 1604 1965 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

4 2 CM Piccirillo Edoardo 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.002107 1756 1999 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 3 CM Covello Danilo 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.002070 1736 1977 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

6 7 1N Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1910 1736 1885 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

7 6 CM Mammi Samuele 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.75 1923 1564 1714 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

8 10 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA 13.0014.508.00 5.50 1831 1469 1662 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

9 16 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 9.50 9.50 4.50 4.50 1650 1432 1926 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1955

10 15 2N Mammi Ottavio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1655 1569 1762 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

11 12 2N Lugli Andrea 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1714 1681 1874 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1967

12 13 2N Coloretti Elia 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1671 1574 1767 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1998

13 9 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 11.0012.007.00 6.00 1837 1572 1645 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1951

14 17 2N Terrone Damiano 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1648 1437 1751 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1987

15 19 3N Gucciardo Salvatore Fabio3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1590 1428 1440 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1984

16 32 NC Cavedoni Enrico 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 999 1706 1456 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1986

17 14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.00 1657 1462 1704 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

18 20 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 9.00 10.005.00 3.25 1580 1405 1526 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

19 1 GM Basso Pier Luigi 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 2581 1664 2341 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1997

20 27 NC Rubini Alessandro 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.00 1222 1691 1622 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

21 11 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1776 1578 1579 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1990

22 35 NC Hiqmet Shahaj 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.00 999 1591 1283 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

23 29 NC Togni Alessandro 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1100 1536 1585 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

24 26 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.50 1296 1483 1652 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

25 22 3N Vaccari Marco 2.0 ITA 10.5011.005.50 1.00 1485 1344 1513 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

26 18 1N Maran Walter 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1614 1591 1640 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

27 24 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1368 1466 1635 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

28 25 NC Visentini Alberto 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.75 1350 1418 1510 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

29 34 NC Rioli Andrea 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1412 1117 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1988

30 21 3N Chiavetta Matteo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1532 1513 1321 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2001

31 30 NC Ansaloni Luca 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1541 807 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

32 33 NC Chiavetta Giuseppe 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 999 1504 769 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

33 28 NC Marseglia Serena 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1190 1551 1432 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2001

34 31 NC Cadioli Enrico Maria1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 999 1425 690 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1984

35 23 NC Bertesi Andrea 0.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1386 1523 1354 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1997
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CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Ansaloni Luca ITA EMI MO 999 1541 807 2001 M 28562917 194809

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2581 1664 2341 1997 M 866970 137880

23 NC Bertesi Andrea ITA EMI MO 1386 1523 1354 1997 M 28551192 191595

14 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1657 1462 1704 1990 M 2847030 170821

24 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1368 1466 1635 1971 M 2860657 174333

31 NC Cadioli Enrico MariaITA EMI MO 999 1425 690 1984 M 28561090 194303

32 NC Cavedoni Enrico ITA EMI MO 999 1706 1456 1986 M 194810

33 NC Chiavetta Giuseppe ITA EMI RE 999 1504 769 1972 M 28560760 194176

21 3N Chiavetta Matteo ITA EMI RE 1532 1513 1321 2001 M 28560779 194177

16 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1650 1432 1926 1955 M 809977 100506

13 2N Coloretti Elia ITA EMI MO 1671 1574 1767 1998 M 28556305 193769

3 CM Covello Danilo ITA LAZ LT 2070 1736 1977 1995 M 873802 143708

20 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1580 1405 1526 1956 M 812056 101928

4 1N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1986 1744 1985 2004 M 2827714 163731

19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA EMI MO 1590 1428 1440 1984 M 835951 122721

35 NC Hiqmet Shahaj ITA EMI MO 999 1591 1283 1964 M 28551230 192918

7 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1910 1736 1885 2001 M 2831606 161957

12 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1714 1681 1874 1967 M 2812210 130161

8 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1900 1604 1965 1984 M 2801790 144452

15 2N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1655 1569 1762 2009 M 2852360 173695

6 CM Mammi Samuele ITA EMI MO 1923 1564 1714 2006 M 2850538 170819

18 1N Maran Walter ITA EMI MO 1614 1591 1640 1955 M 2833501 140443

28 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1190 1551 1432 2001 F 2827048 155671

9 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1837 1572 1645 1951 M 877190 101986

2 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2107 1756 1999 1990 M 837148 123072

34 NC Rioli Andrea ITA EMI MO 999 1412 1117 1988 M 28556321 193726

27 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1222 1691 1622 2009 M 28544196 189359

10 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1831 1469 1662 1963 M 882402 145292

17 2N Terrone Damiano ITA EMI MO 1648 1437 1751 1987 M 28537750 188746

29 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1100 1536 1585 2009 M 2884068 178417

26 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1296 1483 1652 1966 M 2836667 168658

22 3N Vaccari Marco ITA EMI MO 1485 1344 1513 1999 M 2836675 168657

5 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 1954 1770 2448 1976 M 814679 101925

11 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1776 1578 1579 1990 M 2826580 165038

25 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1350 1418 1510 1966 M 2861130 175476
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CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 GM Basso Pier Luigi 2.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 2 CM Piccirillo Edoardo 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | -1

5 3 CM Covello Danilo 4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

2 4 1N Giuntini Enrico 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | -1

1 5 CM Vincenzi Marco 5.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

7 6 CM Mammi Samuele 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 7 1N Lamartina Davide Mariano3.5 ITA | 24 B 1 | 26 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 1

3 8 1N Magagnini Vincenzo 4.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | -1

13 9 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 1

8 10 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA | 27 N 1 | 35 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 3 N 0 | -1

21 11 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

11 12 2N Lugli Andrea 3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 14 B 1 | 1

12 13 2N Coloretti Elia 3.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 1

17 14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 32 N Â½ | 21 B 1 | 12 N 0 | -1

10 15 2N Mammi Ottavio 3.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 29 N 1 | 1

9 16 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 35 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0

14 17 2N Terrone Damiano 3.0 ITA | 34 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

26 18 1N Maran Walter 2.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 32 B 0 | 28 N 1 | -1

15 19 3N Gucciardo Salvatore Fabio3.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 35 N 1 | 0

18 20 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 3 N 0 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 34 N 1 | -1

30 21 3N Chiavetta Matteo 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 14 N 0 | 27 B 0 | 0

25 22 3N Vaccari Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 30 B 1 | 13 N 0 | -1

35 23 NC Bertesi Andrea 0.5 ITA | 6 B 0 | 34 N Â½ | 19 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0

27 24 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 1 | 11 N 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | -1

28 25 NC Visentini Alberto 1.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 34 N 0 | 33 N 1 | -1

24 26 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 35 B 0 | 30 N 1 | -1

20 27 NC Rubini Alessandro 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 21 N 1 | -1

33 28 NC Marseglia Serena 1.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 21 B 0 | 31 N 1 | 18 B 0 | 1

23 29 NC Togni Alessandro 2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 34 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 1

31 30 NC Ansaloni Luca 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0

34 31 NC Cadioli Enrico Maria 1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 28 B 0 | 0 1 | 2

16 32 NC Cavedoni Enrico 2.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 8 B 0 | 0

32 33 NC Chiavetta Giuseppe 1.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 0

29 34 NC Rioli Andrea 1.5 ITA | 17 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 0 | 25 B 1 | 20 B 0 | 1

22 35 NC Hiqmet Shahaj 2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 0
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CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 2 2.00 1.84 0.16 1664.002341 1997 M 866970 137880

23 NC Bertesi Andrea ITA 1386 2 0.00 0.33 -0.33 1523.001354 1997 M 28551192 191595

14 2N Boasso Andrea ITA 1657 3 1.00 1.17 -0.17 1462.801704 1990 M 2847030 170821

24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 3 0.00 0.32 -0.32 1466.401635 1971 M 2860657 174333

21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532 4 1.00 2.15 -1.15 1513.751321 2001 M 28560779 194177

16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 2 1.00 0.47 0.53 1432.001926 1955 M 809977 100506

13 2N Coloretti Elia ITA 1671 4 2.00 1.87 0.13 1574.601767 1998 M 28556305 193769

3 CM Covello Danilo ITA 2070 5 4.00 4.25 -0.25 1736.401977 1995 M 873802 143708

20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 4 1.50 2.52 -1.02 1405.401526 1956 M 812056 101928

4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 5 4.00 3.80 0.2 1744.401985 2004 M 2827714 163731

7 1N Lamartina Davide MarianoITA 1910 5 3.50 2.97 0.53 1736.001885 2001 M 2831606 161957

12 2N Lugli Andrea ITA 1714 4 2.00 1.69 0.31 1681.401874 1967 M 2812210 130161

8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 4 3.00 2.43 0.57 1604.201965 1984 M 2801790 144452

15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 4 2.00 1.47 0.53 1569.001762 2009 M 2852360 173695

6 CM Mammi Samuele ITA 1923 5 3.50 4.02 -0.52 1564.201714 2006 M 2850538 170819

18 1N Maran Walter ITA 1614 4 2.00 2.04 -0.04 1591.401640 1955 M 2833501 140443

28 NC Marseglia Serena ITA 1190 4 0.00 0.36 -0.36 1551.601432 2001 F 2827048 155671

9 CM Modena Giorgio ITA 1837 5 3.00 3.53 -0.53 1572.401645 1951 M 877190 101986

2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 4 3.00 3.38 -0.38 1756.801999 1990 M 837148 123072

27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 4 2.00 0.40 1.6 1691.201622 2009 M 28544196 189359

10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 4 2.00 2.37 -0.37 1469.001662 1963 M 882402 145292

17 2N Terrone Damiano ITA 1648 3 1.00 1.20 -0.2 1437.801751 1987 M 28537750 188746

29 NC Togni Alessandro ITA 1100 4 1.00 0.33 0.67 1536.801585 2009 M 2884068 178417

26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 3 1.00 0.25 0.75 1483.201652 1966 M 2836667 168658

22 3N Vaccari Marco ITA 1485 3 0.00 1.25 -1.25 1344.601513 1999 M 2836675 168657

5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 5 5.00 3.49 1.51 1770.402448 1976 M 814679 101925

11 2N Viola Lorenzo ITA 1776 4 2.00 2.63 -0.63 1578.751579 1990 M 2826580 165038

25 NC Visentini Alberto ITA 1350 3 0.50 0.47 0.03 1418.401510 1966 M 2861130 175476
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Ansaloni Luca ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1541.50807 2001 M 194809

31 NC Cadioli Enrico MariaITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1425.00690 1984 M 194303

32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 0 1706.501456 1986 M 194810

33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1504.00769 1972 M 194176

19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 1 1.00 2.70 0.3 9 1428.501440 1984 M 122721

35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999 1 0.00 0.40 0.6 18 1591.751283 1964 M 192918

34 NC Rioli Andrea ITA 999 0 0.00 0.70 0.8 24 1412.801117 1988 M 193726

FSI - CP MODENA 2022 (2112025A) - Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581   |  18 1N Maran Walter ITA 1614 1 - 0

2 19 3N Gucciardo Salvatore Fabio ITA 1590   |  2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 0 - 1

3 3 CM Covello Danilo ITA 2070   |  20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 1 - 0

4 21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532   |  4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 0 - 1

5 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954   |  22 3N Vaccari Marco ITA 1485 1 - 0

6 23 NC Bertesi Andrea ITA 1386   |  6 CM Mammi Samuele ITA 1923 0 - 1

7 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910   |  24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 1 - 0

8 25 NC Visentini Alberto ITA 1350   |  8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 0 - 1

9 9 CM Modena Giorgio ITA 1837   |  26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 0 - 1

10 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222   |  10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 0 - 1

11 11 2N Viola Lorenzo ITA 1776   |  28 NC Marseglia Serena ITA 1190 1 - 0

12 29 NC Togni Alessandro ITA 1100   |  12 2N Lugli Andrea ITA 1714 0 - 1

13 13 2N Coloretti Elia ITA 1671   |  30 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 - 0

14 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999   |  14 2N Boasso Andrea ITA 1657 0 - 1

15 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655   |  32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 1 - 0

16 33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999   |  16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 0 - 1

17 17 2N Terrone Damiano ITA 1648   |  34 NC Rioli Andrea ITA 999 1 - 0

18 35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999   |  1 - F

FSI - CP MODENA 2022 (2112025A) - Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Lugli Andrea 1 ITA 1714   |  1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2581 0 - 1

2 2 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2107   |  11 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1776 1 - 0

3 14 2N Boasso Andrea 1 ITA 1657   |  3 CM Covello Danilo 1 ITA 2070 0 - 1

4 4 1N Giuntini Enrico 1 ITA 1986   |  13 2N Coloretti Elia 1 ITA 1671 1 - 0

5 16 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1650   |  5 CM Vincenzi Marco 1 ITA 1954 0 - 1

6 6 CM Mammi Samuele 1 ITA 1923   |  15 2N Mammi Ottavio 1 ITA 1655 0 - 1

7 26 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1296   |  7 1N Lamartina Davide Mariano1 ITA 1910 0 - 1

8 8 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1900   |  17 2N Terrone Damiano 1 ITA 1648 1 - 0

9 10 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1831   |  35 NC Hiqmet Shahaj 1 ITA 999 1 - 0

10 28 NC Marseglia Serena 0 ITA 1190   |  9 CM Modena Giorgio 0 ITA 1837 0 - 1

11 18 1N Maran Walter 0 ITA 1614   |  25 NC Visentini Alberto 0 ITA 1350 1 - 0

12 20 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1580   |  27 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1222 0 - 1

13 22 3N Vaccari Marco 0 ITA 1485   |  29 NC Togni Alessandro 0 ITA 1100 0 - 1

14 34 NC Rioli Andrea 0 ITA 999   |  23 NC Bertesi Andrea 0 ITA 1386 Â½ - Â½

15 24 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1368   |  31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 999 1 - 0

16 19 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1590   |  0 - F

17 21 3N Chiavetta Matteo 0 ITA 1532   |  0 - F

18 30 NC Ansaloni Luca 0 ITA 999   |  1 - F

19 32 NC Cavedoni Enrico 0 ITA 999   |  1 - F

20 33 NC Chiavetta Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Lamartina Davide Mariano2 ITA 1910   |  2 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2107 1 - 0

2 3 CM Covello Danilo 2 ITA 2070   |  8 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1900 0 - 1

3 15 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1655   |  4 1N Giuntini Enrico 2 ITA 1986 0 - 1

4 5 CM Vincenzi Marco 2 ITA 1954   |  10 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1831 1 - 0

5 27 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1222   |  6 CM Mammi Samuele 1 ITA 1923 0 - 1

6 9 CM Modena Giorgio 1 ITA 1837   |  18 1N Maran Walter 1 ITA 1614 1 - 0

7 11 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1776   |  24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1368 1 - 0

8 30 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999   |  12 2N Lugli Andrea 1 ITA 1714 0 - 1

9 13 2N Coloretti Elia 1 ITA 1671   |  26 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1296 1 - 0

10 32 NC Cavedoni Enrico 1 ITA 999   |  14 2N Boasso Andrea 1 ITA 1657 Â½ - Â½

11 35 NC Hiqmet Shahaj 1 ITA 999   |  16 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1650 0 - 1

12 17 2N Terrone Damiano 1 ITA 1648   |  33 NC Chiavetta Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Togni Alessandro 1 ITA 1100   |  34 NC Rioli Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

14 23 NC Bertesi Andrea 0.5 ITA 1386   |  19 3N Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1590 0 - 1

15 25 NC Visentini Alberto 0 ITA 1350   |  20 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1580 Â½ - Â½

16 28 NC Marseglia Serena 0 ITA 1190   |  21 3N Chiavetta Matteo 0 ITA 1532 0 - 1

17 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 999   |  22 3N Vaccari Marco 0 ITA 1485 0 - 1

18 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Giuntini Enrico 3 ITA 1986   |  7 1N Lamartina Davide Mariano3 ITA 1910 1 - 0

2 8 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1900   |  5 CM Vincenzi Marco 3 ITA 1954 0 - 1

3 2 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2107   |  13 2N Coloretti Elia 2 ITA 1671 1 - 0

4 12 2N Lugli Andrea 2 ITA 1714   |  3 CM Covello Danilo 2 ITA 2070 0 - 1

5 6 CM Mammi Samuele 2 ITA 1923   |  17 2N Terrone Damiano 2 ITA 1648 1 - 0

6 15 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1655   |  9 CM Modena Giorgio 2 ITA 1837 0 - 1

7 10 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1831   |  29 NC Togni Alessandro 2 ITA 1100 1 - 0

8 16 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1650   |  11 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1776 1 - 0

9 14 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1657   |  21 3N Chiavetta Matteo 1 ITA 1532 1 - 0

10 18 1N Maran Walter 1 ITA 1614   |  32 NC Cavedoni Enrico 1.5 ITA 999 0 - 1

11 19 3N Gucciardo Salvatore Fabio1 ITA 1590   |  27 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1222 1 - 0

12 22 3N Vaccari Marco 1 ITA 1485   |  30 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1368   |  33 NC Chiavetta Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

14 26 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1296   |  35 NC Hiqmet Shahaj 1 ITA 999 0 - 1

15 20 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1580   |  23 NC Bertesi Andrea 0.5 ITA 1386 1 - 0

16 34 NC Rioli Andrea 0.5 ITA 999   |  25 NC Visentini Alberto 0.5 ITA 1350 1 - 0

17 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 999   |  28 NC Marseglia Serena 0 ITA 1190 0 - 1

18 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Vincenzi Marco 4 ITA 1954   |  4 1N Giuntini Enrico 4 ITA 1986 1 - 0

2 9 CM Modena Giorgio 3 ITA 1837   |  2 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2107 0 - 1

3 3 CM Covello Danilo 3 ITA 2070   |  10 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1831 1 - 0

4 7 1N Lamartina Davide Mariano3 ITA 1910   |  6 CM Mammi Samuele 3 ITA 1923 Â½ - Â½

5 32 NC Cavedoni Enrico 2.5 ITA 999   |  8 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1900 0 - 1

6 12 2N Lugli Andrea 2 ITA 1714   |  14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 1657 1 - 0

7 13 2N Coloretti Elia 2 ITA 1671   |  22 3N Vaccari Marco 2 ITA 1485 1 - 0

8 29 NC Togni Alessandro 2 ITA 1100   |  15 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1655 0 - 1

9 17 2N Terrone Damiano 2 ITA 1648   |  24 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1368 1 - 0

10 35 NC Hiqmet Shahaj 2 ITA 999   |  19 3N Gucciardo Salvatore Fabio2 ITA 1590 0 - 1

11 34 NC Rioli Andrea 1.5 ITA 999   |  20 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1580 0 - 1

12 28 NC Marseglia Serena 1 ITA 1190   |  18 1N Maran Walter 1 ITA 1614 0 - 1

13 21 3N Chiavetta Matteo 1 ITA 1532   |  27 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1222 0 - 1

14 30 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999   |  26 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1296 0 - 1

15 33 NC Chiavetta Giuseppe 1 ITA 999   |  25 NC Visentini Alberto 0.5 ITA 1350 0 - 1

16 16 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1650   |  0 - F

17 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2581   |  0 - F

18 11 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1776   |  0 - F

19 23 NC Bertesi Andrea 0.5 ITA 1386   |  0 - F

20 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2581 Perf: 2341 Media: 1664.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Maran Walter ITA 1614 967 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1714 867 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.84 2 2

2 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1999 Media: 1756.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 1 0 1

2 B 11 2N Viola Lorenzo ITA 1776 331 0.88 1 1 2

3 N 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 197 0.75 0 1 2

4 B 13 2N Coloretti Elia ITA 1671 436 0.92 1 2 3

5 N 9 CM Modena Giorgio ITA 1837 270 0.83 1 3 4

3.38 3 4

3 Covello Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1977 Media: 1736.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 490 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Boasso Andrea ITA 1657 413 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 170 0.72 0 2 2

4 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1714 356 0.89 1 3 3

5 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 239 0.8 1 4 4

4.25 4 4

4 Giuntini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1985 Media: 1744.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532 454 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Coloretti Elia ITA 1671 315 0.86 1 2 2

3 N 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 331 0.88 1 3 3

4 B 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 76 0.6 1 4 4

5 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 32 0.54 0 4 4

3.8 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

5 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2448 Media: 1770.40 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Vaccari Marco ITA 1485 469 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 304 0.86 1 2 2

3 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 123 0.67 1 3 3

4 N 8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 54 0.58 1 4 4

5 B 4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 -32 0.46 1 5 5

3.49 5 5

6 Mammi Samuele
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1714 Media: 1564.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bertesi Andrea ITA 1386 537 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 268 0.83 0 1 1

3 N 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 701 0.92 1 2 2

4 B 17 2N Terrone Damiano ITA 1648 275 0.83 1 3 3

5 N 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 13 0.52 Â½ 3 3

4.02 3 3

7 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1885 Media: 1736.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 542 0.92 1 1 1

2 N 26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 614 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 -197 0.25 1 3 3

4 N 4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 -76 0.4 0 3 3

5 B 6 CM Mammi Samuele ITA 1923 -13 0.48 Â½ 3 3

2.97 3 3

8 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1965 Media: 1604.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Visentini Alberto ITA 1350 550 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Terrone Damiano ITA 1648 252 0.81 1 2 2

3 N 3 CM Covello Danilo ITA 2070 -170 0.28 1 3 3

4 B 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 -54 0.42 0 3 3

5 N 32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 1 3 4

2.43 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

9 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1645 Media: 1572.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 541 0.92 0 0 0

2 N 28 NC Marseglia Serena ITA 1190 647 0.92 1 1 1

3 B 18 1N Maran Walter ITA 1614 223 0.78 1 2 2

4 N 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 182 0.74 1 3 3

5 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 -270 0.17 0 3 3

3.53 3 3

10 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1662 Media: 1469.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 609 0.92 1 1 1

2 B 35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999 1 1 2

3 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 -123 0.33 0 1 2

4 B 29 NC Togni Alessandro ITA 1100 731 0.92 1 2 3

5 N 3 CM Covello Danilo ITA 2070 -239 0.2 0 2 3

2.37 2 3

11 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1579 Media: 1578.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Marseglia Serena ITA 1190 586 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 -331 0.12 0 1 1

3 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 408 0.92 1 2 2

4 N 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 126 0.67 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.63 2 2

12 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1874 Media: 1681.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Togni Alessandro ITA 1100 614 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -867 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 2

4 B 3 CM Covello Danilo ITA 2070 -356 0.11 0 1 2

5 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1657 57 0.58 1 2 3

1.69 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

13 Coloretti Elia
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1767 Media: 1574.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 -315 0.14 0 0 1

3 B 26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 375 0.91 1 1 2

4 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 -436 0.08 0 1 2

5 B 22 3N Vaccari Marco ITA 1485 186 0.74 1 2 3

1.87 2 3

14 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1704 Media: 1462.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Covello Danilo ITA 2070 -413 0.08 0 0 1

3 N 32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 Â½ 0 1

4 B 21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532 125 0.67 1 1 2

5 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1714 -57 0.42 0 1 2

1.17 1 2

15 Mammi Ottavio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1762 Media: 1569.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Mammi Samuele ITA 1923 -268 0.17 1 1 2

3 B 4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 -331 0.12 0 1 2

4 B 9 CM Modena Giorgio ITA 1837 -182 0.26 0 1 2

5 N 29 NC Togni Alessandro ITA 1100 555 0.92 1 2 3

1.47 2 3

16 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1926 Media: 1432.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 -304 0.14 0 0 1

3 N 35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999 1 0 2

4 B 11 2N Viola Lorenzo ITA 1776 -126 0.33 1 1 3

5 0 0 F 1 3

0.47 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

17 Terrone Damiano
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1751 Media: 1437.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rioli Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -252 0.19 0 0 1

3 B 33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 N 6 CM Mammi Samuele ITA 1923 -275 0.17 0 0 2

5 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 280 0.84 1 1 3

1.2 1 3

18 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1640 Media: 1591.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -967 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Visentini Alberto ITA 1350 264 0.82 1 1 1

3 N 9 CM Modena Giorgio ITA 1837 -223 0.22 0 1 1

4 B 32 NC Cavedoni Enrico ITA 999 0 1 1

5 N 28 NC Marseglia Serena ITA 1190 424 0.92 1 2 2

2.04 2 2

19 Gucciardo Salvatore Fabio
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 9 Perf: 1440 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2107 -517 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Bertesi Andrea ITA 1386 204 0.76 1 1 1

4 B 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 368 0.9 1 2 2

5 N 35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999 591 0.92 1 3 3

2.66 3 3

20 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1526 Media: 1405.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Covello Danilo ITA 2070 -490 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 358 0.9 0 0 0

3 N 25 NC Visentini Alberto ITA 1350 230 0.79 Â½ 0 0

4 B 23 NC Bertesi Andrea ITA 1386 194 0.75 1 1 1

5 N 34 NC Rioli Andrea ITA 999 1 1 2

2.52 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

21 Chiavetta Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1321 Media: 1513.75 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giuntini Enrico ITA 1986 -454 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Marseglia Serena ITA 1190 342 0.88 1 1 1

4 N 14 2N Boasso Andrea ITA 1657 -125 0.33 0 1 1

5 B 27 NC Rubini Alessandro ITA 1222 310 0.86 0 1 1

2.15 1 1

22 Vaccari Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1513 Media: 1344.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 1954 -469 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Togni Alessandro ITA 1100 385 0.91 0 0 0

3 N 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999 1 0 1

4 B 30 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 0 2

5 N 13 2N Coloretti Elia ITA 1671 -186 0.26 0 0 2

1.25 0 2

23 Bertesi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1354 Media: 1523.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mammi Samuele ITA 1923 -537 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Rioli Andrea ITA 999 Â½ 0 0

3 B 19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 0 0

4 N 20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 -194 0.25 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

24 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1635 Media: 1466.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 -542 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999 1 0 1

3 N 11 2N Viola Lorenzo ITA 1776 -408 0.08 0 0 1

4 B 33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 0 2

5 N 17 2N Terrone Damiano ITA 1648 -280 0.16 0 0 2

0.32 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

25 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1510 Media: 1418.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -550 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Maran Walter ITA 1614 -264 0.18 0 0 0

3 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 -230 0.21 Â½ 0 0

4 N 34 NC Rioli Andrea ITA 999 0 0 0

5 N 33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 0 1

0.47 0 1

26 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1652 Media: 1483.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Modena Giorgio ITA 1837 -541 0.08 1 1 1

2 B 7 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 -614 0.08 0 1 1

3 N 13 2N Coloretti Elia ITA 1671 -375 0.09 0 1 1

4 B 35 NC Hiqmet Shahaj ITA 999 0 1 1

5 N 30 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 2

0.25 1 2

27 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1622 Media: 1691.20 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 -609 0.08 0 0 0

2 N 20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 -358 0.1 1 1 1

3 B 6 CM Mammi Samuele ITA 1923 -701 0.08 0 1 1

4 N 19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 1 1

5 N 21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532 -310 0.14 1 2 2

0.4 2 2

28 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1432 Media: 1551.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Viola Lorenzo ITA 1776 -586 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Modena Giorgio ITA 1837 -647 0.08 0 0 0

3 B 21 3N Chiavetta Matteo ITA 1532 -342 0.12 0 0 0

4 N 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999 1 0 1

5 B 18 1N Maran Walter ITA 1614 -424 0.08 0 0 1

0.36 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MODENA 2022 (2112025A)
Modena - 17-12-2021 - 19-12-2021

29 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1585 Media: 1536.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lugli Andrea ITA 1714 -614 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Vaccari Marco ITA 1485 -385 0.09 1 1 1

3 B 34 NC Rioli Andrea ITA 999 1 1 2

4 N 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 -731 0.08 0 1 2

5 B 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 -555 0.08 0 1 2

0.33 1 2

30 Ansaloni Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 807 Media: 1541.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Coloretti Elia ITA 1671 -672 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Lugli Andrea ITA 1714 -715 0.08 0 0 1

4 N 22 3N Vaccari Marco ITA 1485 -486 0.08 0 0 1

5 B 26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 -297 0.15 0 0 1

0.39 0 1

31 Cadioli Enrico Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 690 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1657 -658 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 B 22 3N Vaccari Marco ITA 1485 -486 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Marseglia Serena ITA 1190 -191 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.51 0 1

32 Cavedoni Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1456 Media: 1706.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mammi Ottavio ITA 1655 -656 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1657 -658 0.08 Â½ 0 1

4 N 18 1N Maran Walter ITA 1614 -615 0.08 1 1 2

5 B 8 1N Magagnini Vincenzo ITA 1900 -901 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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33 Chiavetta Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 769 Media: 1504.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 -651 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 2N Terrone Damiano ITA 1648 -649 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 1368 -369 0.1 0 0 1

5 B 25 NC Visentini Alberto ITA 1350 -351 0.11 0 0 1

0.37 0 1

34 Rioli Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1117 Media: 1412.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Terrone Damiano ITA 1648 -649 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Bertesi Andrea ITA 1386 -387 0.09 Â½ 0 0

3 N 29 NC Togni Alessandro ITA 1100 -101 0.36 0 0 0

4 B 25 NC Visentini Alberto ITA 1350 -351 0.11 1 1 1

5 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1580 -581 0.08 0 1 1

0.72 1 1

35 Hiqmet Shahaj
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1283 Media: 1591.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1831 -832 0.08 0 0 1

3 B 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1650 -651 0.08 0 0 1

4 N 26 3N Vaccari Luigi ITA 1296 -297 0.15 1 1 2

5 B 19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 -591 0.08 0 1 2

0.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 3 2.0 1571 1591 1590 1984 M 122721

30 NC Ansaloni Luca ITA 4 0.0 1541 741 999 2001 M 194809

31 NC Cadioli Enrico MariaITA 4 0.0 1425 625 999 1984 M 194303

32 NC Cavedoni Enrico ITA 4 1.5 1706 1619 999 1986 M 194810

33 NC Chiavetta Giuseppe ITA 4 0.0 1504 704 999 1972 M 194176

34 NC Rioli Andrea ITA 5 1.5 1412 1263 999 1988 M 193726

35 NC Hiqmet Shahaj ITA 3 1.0 1592 1467 999 1964 M 192918
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